




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

: Bojonegoro, 8 Desember 1977

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1400/FKIP/KEP/2025

: 2 September 2025  M

: 10 Rabiul Awal 1447  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2025/2026

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D140894 / 0308127705

: Dosen Tetap

: ASISTEN AHLI

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD B-025 Bahasa Inggris 3 1A  25

P1845 Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD 3 5G  17

P1845 Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD 3 5I  19

Bimbingan dan Konseling K-133 Kewirausahaan 3 3C  23

 12Jumlah : 

Jakarta, 2 September 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 2 Feb 2026 13:24



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Gasal 2025/2026

Dosen : D140894 - NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

Prog Studi

Homebase : PGSD

3C 3 R.RA410 Senin 

07:00-09:30

 1 Bimbingan dan Konseling01015007 Kewirausahaan

1A 3 R.RA301 Senin 

13:00-15:30

 2 PGSD01025023 Bahasa Inggris

5G 3 R.RA508 Rabu 

15:40-18:10

 3 PGSD010250305 Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD

5I 3 R.RA406 Rabu 

09:30-12:00

 4 PGSD010250305 Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD

Jumlah :  12



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025023 - Bahasa Inggris

: 1A

Jadwal Kuliah R.RA301 Senin   13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140894 - NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

22 Sep 2025

Introducing, RPS, kontrak kuliah  23 NOVANITA WHINDI ARINI

 2 Senin

29 Sep 2025

Identifying vocabulary  23 NOVANITA WHINDI ARINI

 3 Senin

6 Okt 2025

Analysing tenses  23 NOVANITA WHINDI ARINI

 4 Senin

13 Okt 2025

Queation Tag  22 NOVANITA WHINDI ARINI

 5 Senin

20 Okt 2025

Degree of Comparison  23 NOVANITA WHINDI ARINI

 6 Senin

27 Okt 2025

Speaking session  22 NOVANITA WHINDI ARINI

 7 Senin

24 Nov 2025

Writing session  23 NOVANITA WHINDI ARINI

 8 Senin

1 Des 2025

Listening session  22 NOVANITA WHINDI ARINI



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025023 - Bahasa Inggris

: 1A

Jadwal Kuliah R.RA301 Senin   13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140894 - NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

15 Des 2025

Modal Auxiliary  23 NOVANITA WHINDI ARINI

 10 Senin

22 Des 2025

 25 NOVANITA WHINDI ARINI

 11 Senin

29 Des 2025

 25 NOVANITA WHINDI ARINI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Identifying tense

Reading session

 12 Senin

2 Jan 2026

Direct and indirect speech

Senin5 
Jan 2026

Pemilihan topik untuk Final Project

 25 NOVANITA WHINDI ARINI

 13 25  

 14         Kamis             GR Final Project                                                                             25
             8 Jan 2026   

 15        Jumat              Final Project (Drama & English quiz)                                             25
            9 Jan 2026   

 16        Senin               UAS                                                                                             25
            12 Jan 2026   



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025023 - Bahasa Inggris

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2501025001 SITI AISYAH

 2 2501025007 SAZKIA NUR ABIDAH

 3 2501025019 USWATUN HASANAH

 4 2501025032 ENGGARWATI PUTRI LARASASIH

 5 2501025039 KHOIRI DZIIBAAN

 6 2501025040 ADLIYA PUTRI RAMADHANI

 7 2501025046 AQILA AZKA GHAIDA

 8 2501025052 TIARA RAMADHANI

 9 2501025064 ASNI PADIA WULANSARI

 10 2501025070 KHAILA RISKA AZ ZAHRA

 11 2501025076 FITRI NURMALA

 12 2501025082 HANA FAIRUZ ZAHIRAH

 13 2501025088 ANDHINI TRIANI

 14 2501025094 FIKRI MAULANA

 15 2501025100 ANDIKA DWI SATRIA

 16 2501025106 SASKIA REVA REGINA

 17 2501025112 SINTA NUR MALASARI

 18 2501025118 NADIA SAVAIRA RIZQIN

 19 2501025124 JULIA SAFTANA

 20 2501025131 AHMAD FAIRUZI AKMAL

 21 2501025137 BALQHIS SUCI ESFANDINA

HADIR
22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 24 Novr 2025 1 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 29 Des 2025 2 Jan 2026   5 Jan 2026    8 Jan 2026   9 Jan 2026  12 Jan 2026

X X X X X X X X X V V V               V              V              V               V 3  25

V V V V V V V V V V V V 12  100

V V V V

V V V V

V V V V

V V V V V V V V V V V V               V

V V V V

V V V V

V V V             16          100

V V V V

V V X V

V V V V

V V V V

V V V V

V V V V

V V V V

V V V V

V V V V V V V V V V V V                               V               V               V 12  100

V V V V

V V V V

V V V X V V V V V V V V 11  92

V V V V V V V V V V V V 16  100

V V V V V V V V V V V V 16  100

V V V V V V V V V V V V 16  100

V V V V V V V X V V V V                               V                V              V 11  92

X V V V

V V V V V V V V V V V V 16  100

V V V V V V V V V V V V 16  100

V V V V V X V V V V V V 15  92

V V V V V V V V V V V V 16  100

V V V V V V V V V V V V 16  100

V V V V V V V V V V V V 16  100X V V V

V V V V V V V V V V V V 16  100

V V V V V V V V V V V V 16  100

X X X X X X X X X V V V 9  25

V V V V V V V V V V V V 16  100

V V V V V V V V V V V V 16  100

V V V V V V V V V V V V 16  100

LENOVO
Typewritten text
V

LENOVO
Typewritten text
V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025023 - Bahasa Inggris

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2501025143 ALIF HUSEIN AL IDRUS MUHAMAD

 23 2501025149 PUTRI ANITA ARTIKA KEVI

 24 2501025155 MUHAMMAD ZIAUL HAQ

 25 2501025162 SAKINA MELATI

Jumlah hadir : 

HADIR
22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 24 Novr 2025 1 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 29 Des 2025 2 Jan 2026    5 Jan 2026   8 Jan 2026   9 Jan 2026   12 Jan 2026

V V V V

V V V V

 23  23  22  23  22  23  22  23  25  25  25           23             25              23            25

V V X V

V V V V

V V V V V V V V V V V V 16  100

V V V V V V V V V V V V 16  100

V V V V V V V V V V V V 15  100

V V V V V V V V V V V V 16  100

 23,00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Bahasa Inggris

1A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2501025001 SITI AISYAH  0 0  0 0 E 0.00

 2 2501025007 SAZKIA NUR ABIDAH  80 76  80 80 B+ 79.00

 3 2501025019 USWATUN HASANAH  79 70  80 80 B+ 77.00

 4 2501025032 ENGGARWATI PUTRI LARASASIH  80 82  84 80 A- 82.00

 5 2501025039 KHOIRI DZIIBAAN  80 80  82 80 A- 81.00

 6 2501025040 ADLIYA PUTRI RAMADHANI  81 68  80 80 B+ 77.00

 7 2501025046 AQILA AZKA GHAIDA  81 83  85 80 A- 83.00

 8 2501025052 TIARA RAMADHANI  0 77  40 70 D 42.00

 9 2501025064 ASNI PADIA WULANSARI  81 85  85 80 A- 84.00

 10 2501025070 KHAILA RISKA AZ ZAHRA  80 78  80 80 A- 80.00

 11 2501025076 FITRI NURMALA  78 78  82 80 A- 80.00

 12 2501025082 HANA FAIRUZ ZAHIRAH  78 70  82 80 B+ 78.00

 13 2501025088 ANDHINI TRIANI  82 70  82 80 B+ 79.00

 14 2501025094 FIKRI MAULANA  77 80  84 80 A- 81.00

 15 2501025100 ANDIKA DWI SATRIA  78 70  82 80 B+ 78.00

 16 2501025106 SASKIA REVA REGINA  80 75  80 80 B+ 79.00

 17 2501025112 SINTA NUR MALASARI  79 79  80 80 A- 80.00

 18 2501025118 NADIA SAVAIRA RIZQIN  0 0  0 0 E 0.00

 19 2501025124 JULIA SAFTANA  79 80  82 80 A- 81.00

 20 2501025131 AHMAD FAIRUZI AKMAL  81 75  83 80 A- 80.00

 21 2501025137 BALQHIS SUCI ESFANDINA  83 85  87 80 A 85.00

 22 2501025143 ALIF HUSEIN AL IDRUS MUHAMAD  79 70  82 80 B+ 78.00

 23 2501025149 PUTRI ANITA ARTIKA KEVI  79 75  80 80 B+ 79.00

 24 2501025155 MUHAMMAD ZIAUL HAQ  80 80  82 80 A- 81.00

 25 2501025162 SAKINA MELATI  73 70  82 80 B+ 77.00



NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

Ttd


